
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Fakturace 

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace a k 

převzetí zboží 

Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

PROPAGAČNÍ 

PŘEDMĚTY 

1 Propisovací tužka 2 000 ks

Ergonomicky tvarované pero s trojúhelníkovým úchytem - viz ilustrační foto 1. 

Materiál propisovací tužky: plast.

Easy ink náplň - inkoust s nízkou viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní. 

Šířka stopy: 0,7 mm. 

Náplň modrá. 

Potisk nápisem: Univerzita třetího věku  Západočeské univerzity v Plzni - viz ilustrační 

obrázek 3. 

Text v bílé barvě.  

Potisk umístit na  klip propisky ve dvou řádcích- viz ilustrační obrázek 2. 

Propisovací tužky preferujeme v barvě: modrá, ale lze i mix.

1.

2.

3.

Samostatná 

faktura

Mgr. Magdalena 

Edlová, DiS.,

Tel.: 377 631 907

Jungmannova 1,

301 00 Plzeň,

Odbor celoživotního 

vzdělávání - Univerzita 

třetího věku,

JJ113b

16,00 Kč 6,50 Kč 13 000,00 Kč            VYHOVUJE

22462000-6 - 

Reklamní 

materiály

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

32 000,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-020-2017Propagační předměty (II.) 020 - 2017 (PP-(II.)-020-2017)

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

13 000,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení 

stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v 

této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při

předání zboží na některá uvedená

tel. čísla nedovolá, bude v takovém

případě volat tel. č. 377 631 307

nebo tel. č. 377 631 320.

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.


		2017-12-05T14:41:47+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




